
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Adelina 

Haxhiraj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2252 akti, datë 06.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 30937 prot., datë 

12.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Flora Islamaj 

 

I paditur:   Adelina Haxhiraj 

 

Objekt:   Përmbushje e detyrimit kontraktor që konsiston në:  

1- Detyrimin e të paditurës të më kthejë shumën 20 

597 euro sipas kontratës së huamarrjes të datës 

02.05.2013 me nr. rep. 623, nr. kol. 391 

redaktuar me noteren Alketa Deshalla. 

2- Interesat bankare sipas kursit bankar për 

periudhën në vonesë deri në momentin e 

ekzekutimit të vendimit të gjykatës përmes zyrës 

së përmbarimit sipas llogaritjeve me ekspert të 

caktuar nga gjykata. 

3- Sigurimin e padisë duke vendosur sekuestro mbi 

pasuritë e të paditurës.   

 

Data dhe ora e seancës:        07.11.2016, 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Adelina 

Haxhiraj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për shoqërinë “Laluna 

Projekt” 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 911 akti, datë 07.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 30954 prot., datë 

12.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës: Ministria e Bujqësisë 

 

Palë e tretë:    Shoqëria “Laluna Projekt” 

 

Data dhe ora e seancës:        26.10.2016, 11:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Laluna Projekt” në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Bledjan Vlash 

Arapi dhe z. Bib Vlash Arapi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 382 akti, datë 10.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 30957 prot., datë 

12.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Lek Arapi 

 

I paditur:   Bib Arapi, Bledjan Arapi 

 

Objekt:   Shpërblim dëmi 

 

Data dhe ora e seancës:        03.11.2016, 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bledjan 

Vlash Arapi dhe z. Bib Vlash Arapi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 


